Руководителю
Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики

по Тамбовской области

                                                                   Рукину В.А.
Заявитель

__________________________________________________________________

(для физического лица - фамилия, имя, отчество (при наличии),

для юридического лица - полное и, если имеется, сокращенное или фирменное наименование)

Почтовый адрес____________________________________________________

Адрес электронной почты____________________________________________

Контактный телефон________________________________________________

Прошу предоставить имеющуюся официальную статистическую информацию по следующим показателям:_____________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________

(следует привести сведения, позволяющие однозначно определить состав запрашиваемой информации: наименование показателя (ей), требуемая степень детализации данных и периоды, за которые требуется информация)

Ответ прошу направить по почтовому адресу/по электронному адресу

                                                                                      (нужное подчеркнуть)

"____" _________________  20____ г.

___________________    ____________________________________________

              (подпись)                       (Ф.И.О. физического лица, руководителя организации)

Информацию прошу предоставить:

    срочно1) /в обычном порядке

             (нужное подчеркнуть)

          ______________________/  _____________________________________
                            (подпись)                                                        (Ф.И.О)

1) Информация в срочном порядке предоставляется на платной основе. Расчет стоимости и сроки предоставления такой информации определяется Порядком № 153-у от 29.10.2018 г., внесенными изменениями в подраздел 2.6 от 18 августа 2021 г. и учётом повышающих коэффициентов 1,043; 1,03; 1,04; 1,055.